
 

Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

                           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
             

 
                                                                             

                                                

№  

 

138 от  26.11.2015 года  

 

О внесение изменений в приложение №1 к 

постановлению № 96 от 13.10.2014 «Об 

утверждении перечня муниципальных программ 

МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2015 г 

и плановый период 2016 - 2017 гг» 

 

    

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в 

целях формирования программного бюджета МО Русско-Высоцкое сельское поселение 

постановляю: 

1. Дополнить Перечень муниципальных программ МО Русско-Высоцкое сельское 

поселение на 2015 г и плановый период 2016-2017 гг. в приложении № 1 к 

постановлению № 96 от 13.10.2014 «Об утверждении перечня муниципальных программ 

МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2015 г и плановый период 2016 - 2017 гг.» 

следующей муниципальной  программой: 

 

№ 

п/п 

Наименование программы Ответственный 

исполнитель 

10 

«О содействии развитию иных форм местного 

самоуправления на части территории МО Русско-

Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области, 

являющейся административным центром 

поселения на 2016 год и плановый период 2017-

2018 годов» 

Специалист первой  

категории местной 

администрации МО 

Русско-Высоцкое сельское 

поселение А.А. Михеева 

  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение 

www.russko-vys.ru. 

 

 

 

Глава МО Русско-Высоцкое  

сельское поселение                                                                                        Л.И. Волкова   


